EDITAL N.º 240/2025 DE 08 DE AGOSTO DE 2025

Homologa a lista de pessoas selecionadas
através do Edital n.º 182/2025 de 25 de
julho de 2025, que abre inscrições para
interessados em participar do Processo
de Seleção para aquisição de terrenos
de interesse social, visando ao
financiamento da casa própria, através
do Programa Minha Casa Minha Vida,
no Loteamento Habitacional Bella Vita,
no município de Tapejara, RS, define
diretrizes e critérios de participação e
convoca para sorteio público dos lotes do
Loteamento Municipal Bella Vita.

O Município de Tapejara, através do Prefeito Municipal, em conjunto com

a Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária  e o Conselho Municipal de

Habitação de Interesse Social - CMHIS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a relação de pessoas

selecionadas através do Edital n.º 182/2025, que abre inscrições para interessados

em participar do Processo de Seleção para aquisição de terrenos de interesse

social, visando ao financiamento da casa própria, através do Programa Minha Casa

Minha Vida, no Loteamento Habitacional Bella Vita, no município de Tapejara, RS,

define diretrizes e critérios de participação, visando à aquisição de terrenos de

interesse social para financiamento da casa própria, conforme lista a seguir:

RELAÇÃO DE PESSOAS SELECIONADAS

POR ORDEM DECRESCENTE DE PONTUAÇÃO

Dados Nomes dos Classificados
Data de

Nascimento
Pontuação

1 Jaqueline Bolzani 20/10/1970 47

2 Ivanir Neusa Giacobbo 15/09/1965 43

3 Janete Poclitor Basqueira 17/08/1971 43

4 Tainá Piffer de Oliveira 10/10/1995 40

5 Deisemar Trindade Lopes 11/09/1972 40

6 Ivanilda Maria Raiher 03/03/1960 38

7 Jonathas Moraes 06/11/1986 38

8 Jessica Caroff 02/06/1992 38

9 Juceliane Melara 15/10/1971 38

10 Marli Crestani 05/10/1968 37

11 Jean Alfeu Zamboni 30/10/1991 37

12 Generice Chiapetti 23/07/1988 36

13 Marilice Frigeri 01/03/1970 36

14 Evandra Tamagno 29/03/1976 34

15 Ivanilde dos Santos Rebelatto 19/09/1973 34

16 Ione de Oliveira 02/10/1981 34

17 Maria de Fátima Rodrigues Alves 28/07/1966 34

18 Leidislaine Pelizzoni 29/10/1991 33

19 Claudiomir Luis Copelli 25/12/1972 33

20 Danieli Silva Vieira 09/08/1988 33

21 Cassiano Parizzoto 23/07/1994 33

22 Ilse dos Santos 03/03/1962 32

23 Ana Carolina Vieira de Lima 21/10/1988 32

24 Franciele Giacobbo Berlando 29/04/1991 32

25 Luciane Francisco 26/08/1974 32

26 Juliana Santos Padilha Vieira 30/09/1988 32

27 Indiara Pinto 23/02/1989 31

28 Chaiane Fiori 20/05/1989 31

29 Rodrigo Rodrigues Jacobs 19/04/1984 31

30 Marilene Fátima dos Santos 21/10/1964 29

31 Taise Pozzer da Silva 22/12/1989 29

32 Príscila Menzomo Gonçalves da Cruz 10/02/1995 29

33 Fernando Dalzotto 01/07/1993 29

34 Wilson Gnoatto 10/10/1969 29

35 Cristian Richalski da Rosa 06/04/2001 29

36 Paulo Rogerio Malaquias Miranda 05/09/1970 29

37 Eredan Conte 17/12/1982 29

38 Anderson Tonial 28/06/1989 28

39 Laura de Oliveira 26/06/1995 28

40 Andre Luiz Maschio 25/08/1991 28

41 Deizi Slongo 31/01/1985 27

42 Ivaldo Souza Oliveira 01/10/2001 27

43 Fabio Roberto Grzegorck 28/08/1976 27

44 Dionatan Mendes Passarin 22/12/1997 26

45 Thaynara dos Santos 13/02/1992 26

46 Inês Zanfonato Araldi 07/10/1967 26

47 Luiz Velocindo de Almeida 30/11/1962 26

48 João Adriano Dias 04/06/2001 25

49 Luciana Bortoloto 30/04/1974 24

50 Eloíse da Silva Avila 09/09/2004 24

51 Lucas Elias Vieira Costa 21/02/1986 24

52 Aline Fontana 10/11/2001 24

53 Angela Alonso 08/05/1989 24

54 Cristiane Soster 12/07/1976 24

55 Vagner Renato Dias 31/05/1981 24

56 Edinéia Mara Raiher 22/05/1987 24

57 Valderi Ferreira dos Santos Junior 15/07/1996 24

58 Fabiana Fátima da Silveira 01/07/1985 24

59 Teilor Carlos Baseggio 25/02/1990 24

60 Laura Regina Poplaski 30/05/2001 24

61 Eron Aparicio Guerra 28/05/1993 24

62 Josiane Mesavilla 09/11/1992 23

63 Teilor Eduardo de Camargo 20/04/1995 23

64 Lucas Vinicius Sabedot 14/04/1999 23

65 Carla Cerezoli 16/08/1982 23

66 João Denoran Ferreira 05/05/1971 23

67 Cristian Denilson dos Santos 25/07/2001 22

68 Gabrieli Gaiardo 12/11/1995 19

69 Paulo Henrique Marcon 07/06/1991 19

70 Salete Wansowski 06/01/1990 19

71 Mateus Rodrigues da Silva 03/09/1999 19

72 Denilson Luis dos Santos 31/03/1970 19

73 Samoel Paula Silva 19/07/1999 19

74 Verediana Lúci D’Agostini 30/06/1983 17

75 Cristiano Luis Heckler 25/02/1989 17

76 Evelyn Suzin Brasil 29/08/2005 17

77 Marcos Roberto Langaro 20/06/1995 17

 As famílias classificadas ficam convocadas para o sorteio dos lotes a ser
realizado na quinta-feira, dia 15 de agosto, às 18 horas,  no Centro Cultural - Salão
do GITI, localizado na Rua Cel Gervásio 510, Tapejara - RS.

Tapejara – RS, 08 de agosto de 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal

Município de Tapejara/RS